2012 年 11 月 22 日

各位

株式会社近畿大阪銀行

株式会社埼玉りそな銀行

「第 3回ネットワーク商談会 IN 大阪」の開催について

りそなグループの近畿大阪銀行（代表取締役社長 池田 博之）と埼玉りそな銀行（代表取締役社長

上條 正仁）は、広島銀行（代表取締役頭取 池田 晃治）、伊予銀行（取締役頭取 大塚 岩男）、肥後銀

行（取締役頭取 甲斐 隆博）、福井銀行（代表執行役頭取 伊東 忠昭）と共催で、「第 3 回ネットワー

ク商談会 IN 大阪」を下記のとおり開催いたします。

記

1．名 称 「第 3回ネットワーク商談会 IN 大阪」

2．開 催 日 時 2012 年 11 月 29 日（木）10：30～17：40

（※10:30～10:45 にオープニング・セレモニーを開催いたします）

3．開 催 場 所 松下ＩＭＰビル 2階（松下ＩＭＰホール）

大阪市中央区城見 1-3-7

4．主 催 近畿大阪銀行

5．共 催 埼玉りそな銀行、広島銀行、伊予銀行、肥後銀行、福井銀行

6．協 力 近畿経済産業局

7．売り手企業 埼玉りそな銀行、広島銀行、伊予銀行、肥後銀行、福井銀行のお取引先約 80 社

8．買い手企業 近畿大阪銀行等のお取引先（スーパー、百貨店、飲食店等のバイヤー）約 55 社

・「ネットワーク商談会 IN 大阪」は、地銀各行が連携してお取引先の販路拡大をサポートし、新たな

商流を創出することで、地域経済の活性化のお役に立つことを目的としています。

・3 回目となる今回は、過去 2 回（第 1回：2010 年 11 月 25 日、第 2回：2011 年 10 月 20 日）に引き

続き「食」をテーマとして、各地方の魅力ある食材をお持ちの売り手企業と、主に関西圏を中心と

する買い手企業とのご商談の場を提供いたします。

以上